PAGE

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО   РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	30.03.2011 г
	№
	3

О регистрации Устава территориального

общественного самоуправления
«д. Мурыгино ул. Молодёжная»,
«д. Мурыгино ул. Школьная,
 ул. Центральная»

      В соответствии со статьёй 27 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского  района   Смоленской  области   от   30.03.2011г.     № 9      «Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление»,  Положением о порядке организации       и          осуществления      территориального          общественного       самоуправления, утверждённым решением Совета депутатов  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 17.11.2006 г  № 33,
          Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

          1. Зарегистрировать   Устав   территориального    общественного               самоуправления «д.Мурыгино ул. Молодёжная», «д.Мурыгино ул. Школьная, ул. Центральная».
         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                             В.В. Егорченкова